
 
 

UCHWAŁA NR LXII/561/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia zasad poboru i wysokości dziennych stawek opłaty targowej, wyznaczenia 
inkasentów i określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust. 1 i art 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) oraz art. 15 ust 1, art. 19 pkt 1 lit. "a" i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291) Rada Miejska w Tuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach w Tuchowie. 

§ 2. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach 
w Tuchowie: 

1) Targowisko - płyta rynku w Tuchowie (działka nr 1621/2) – jak w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) Plac przy ul. Rynek w Tuchowie (działki nr 1566/3 i 1566/4) - jak w załączniku nr 2 do uchwały, 

3) Targowisko przy ul. Wysokiej w Tuchowie (działka nr 692/2) - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Poboru opłaty targowej dokonuje się w dniu dokonywania sprzedaży. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasent wpłaca na konto Urzędu Miejskiego w Tuchowie kwotę pobranej opłaty targowej, najpóźniej 
następnego dnia roboczego, po dniu pobrania opłaty targowej. 

3. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się: 

1) Pana Mariana Krasa, 

2) Pana Wiesława Krasa, 

3) Pana Krzysztofa Sikorę. 

4. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8 % zainkasowanych wpłat. 

§ 5. Traci moc Uchwała NR XVIII/115/2015 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia, ustalenia zasad poboru i wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8163



§ 7. Uchwała   wchodzi   w życie   po   upływie   14 dni   od   dnia   ogłoszenia   w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8163



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/561/2023 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Stawki opłaty targowej pobieranej na Targowisku - płyta rynku w Tuchowie (działka nr 1621/2) 

Wyszczególnienie opłat targowych Wysokość dziennych 
stawek opłaty targowej (zł) 

1) przy sprzedaży towarów z miejsc handlowych o powierzchni do 1,5 m2  3,00  
2) przy sprzedaży towarów z miejsc handlowych o powierzchni od 1,5 m2 do 9 
m2 20,00 

3) za zajęcie powierzchni przez samochód sprzedającego:   
a) osobowy 15,00 
b) dostawczy 20,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8163



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/561/2023 
Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Stawki opłaty targowej pobieranej na Targowisku - Plac przy ul. Rynek w Tuchowie (działki nr 1566/3 
i 1566/4) 

Wyszczególnienie opłat targowych 
Wysokość dziennych 

stawek opłaty targowej 
(zł) 

1) przy sprzedaży towarów z miejsc handlowych na wydzielonym obszarze do 
prowadzenia drobnego handlu o powierzchni do 1 m2: 3,00 

2) przy sprzedaży towarów ze stałych stoisk handlowych (wiat):   
a) wiata mała (nr: 3, 6, 7, 8) 20,00 
b) wiata duża (nr: 1, 2, 4, 5) 40,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8163



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/561/2023 
Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Stawki opłaty targowej pobieranej na Targowisku przy ul. Wysokiej w Tuchowie (działka nr 692/2) 

Wyszczególnienie opłat targowych 
Wysokość dziennych 

stawek opłaty targowej 
(zł) 

1) przy sprzedaży towarów z miejsc handlowych o powierzchni do 9 m2 1,00 
2) przy sprzedaży towarów z miejsc handlowych o powierzchni powyżej 9 m2 2,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8163


	UCHWAŁA NR LXII/561/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Stawki opłaty targowej pobieranej na Targowisku - płyta rynku w Tuchowie (działka nr 1621/2)
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2023-12-06T12:27:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




